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NANAVARRO
AZORÍNACABADOS / FINISHES / FINITIONS

GRUPO 4 - PINTURA PARA METÁLICOS / METALLIC PAINT / FINITIONS LAQUEES POUR METAL

020
EFECTO MATE
MATT  EFFECT
EFFET MAT

021
EFECTO CROMO
CHROME EFFECT 
EFFET CHROME

425
VULCANO
VULCANO
VULCANO

866
COBRE CHILE
CHILI COPERR
CUIVRE CHILI

916
NEGRO GRAFITO
GRAPHITE BLACK
NOIR GRAPHITE

865
NEGRO COBALTO
COBALT BLACK
NOIR COBALT

744
BLANCO
WHITE
BLANC

GRUPO 5 - ABS COLORES /  ABS COLOURS / ABS LAQUE COLEURS

747
PIZARRA
SLATE
ARDOISE

746
MORA
BLACKBERRY 
MURE

427
ROJO
RED
ROUGE

874
TEJA
GABLE 
TUILE

737
BEIGE
BEIGE
BEIGE

656
VERDE SOFT 2
GREEN SOFT 2
VERT SOFT 2

745
FUCSIA
FUCSIA
FUCHSIA

800
LAGO
BLUE LAKE
BLEU LAC

870
COBALTO 
COBALT
COBALTE

799
CIELO
SKY BLUE
BLEU CIEL 

801
ROSA
PINK
ROSE

875
CACAO
COCOA
CACAO

871
OCRE
OCHER
OCRE

422
GRIS CLARO
LIGHT GREY
GRIS CLAIR

033
ANODIZADO INOX
STAINLESS  ANOD. 
ANODISE INOX

GRUPO 3 - ALUMINIOS / ALUMINIUM / ALUMINIUM

026
CROMO BRILLO
SHINY CHROME
CHROME BRILLANT

030
ANODIZADO MATE PLUS
MATT ANODIZED PLUS
ANODISE MAT PLUS

032
ANODIZADO BRILLO
SHINY ANODIZED.
ANODISE  BRILLANT

034
ANODIZADO NEGRO 
MATE
MATT BLACK ANODIZED    
ANODISE NOIR MAT

039
ANODIZADO NEGRO 
BRILLO
SHINY BLACK ANODIZED
ANODISE NOIR BRILLANT

GRUPO 1 - BAÑOS CLÁSICO ZAMACK / CLASSIC FINISHES / FINITIONS CLASSIQUES ZAMACK GRUPO 2 - BAÑOS ZAMAK / CONTEMPORARY FINISHES / FINITIONS ZAMAK

002
CUERO PLB
PLB (OLD BRASS)
PLB-BRONZE VIE

001
CUERO
ANTIQUE BRASS
BRONZE VIEILLI

016
PLATA VIEJA
OLD SILVER
ARG. VIEILLI

018
COBRE ENVEJECIDO
OLD COPPER
CUIVRE VIEILLI

017
NIQUEL SEDA
SILK NICKEL
NICKEL SOIE

023
CROMO MATE
MATT CHROME
CHROME MAT

026
CROMO BRILLO
SHINY CHROME
CHROME BRILLANT

043
COBRE MATE
MATT COPPER
CUIVRE  MAT
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7690.0064 Ref.
7690.0064 64 94 21 23

A B C D

A
C

D

B

7690.0096 Ref.
7690.0096 96 127 21 23

A B C D

A
C

D

B

7690.0032 Ref.
7690.0032 32 64 21 23

A B C D

A
C

D

B

A

B

C

1691.0030 Ref.
1691.0030

A B C D
- 30 22 -

1691.0025 - 25 21 -
- 20 20 -1691.0020

17 35

7208.0064 64 90

7208 Ref.
7208.0128 128 140 17 35

A B C D

A C

D

B

A C

B

7211 Ref.
7211.0032 32 55 17 -

A B C D

7211.0016 16 40 12 -

1A26

A

C

B

Ref.
1A26.0025
1A26.0035

-
-

Ø25
Ø35

15
15

40
40

A B C
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A

D

C
B

B

D

CA

7249.0192 192 200 33 32

7249 Ref.

7249.0288 288 293 33 32

A B C D
1033.0064 32 64 33 -

7217.0096 64/96 200 16 35
7217.0064 64 140 16 35

7217 Ref.
7217.0032 32 50 16 35

A B C D

CLASICO / CLASSIC / CLASSIQUECLASICO / CLASSIC / CLASSIQUE

A

C

D

B

A

C

D

B

7226.0160 160 180 23 20
7226.0096 96 116 23 20

1027 Ref.
1027.0025 - 25 25 25

A B C D

7227.0160 160 180 23 20
7227.0096 96 116 23 20

1028 Ref.
1028.0025 - 25 25 25

A B C D

A

C

D

B

A

C

D

B

A C

B

PIRAMIDE

1110



7C59.0064

64

16

23

84

A

C

D

B

7319 Ref.
7319.0125
7319.0200

96
128

125
200

20
20

32
32

A B C D

A

C

D

B

7381 Ref.
7381.0128 128 148 22 48

A B C D

7174

A

C
B

A

C

B

A

D

C

B

Ref.
7174.0060 16 60 22 -

A B C D

Ref.
7172.0096 96 128 18 15

A B C D

Ref.
7174.0038 - 38 14 -

A B C D

CLASICO / CLASSIC / CLASSIQUECLASICO / CLASSIC / CLASSIQUE

A

C

D

B

A

C

D

B

7214 Ref.
7214.0016
7214.0032

16
32

45
100

15
15

35
40

A B C D

7213 Ref.
7213.0016
7213.0032

16
31

46
100

15
15

35
40

A B C D

A

C
D

B

7002 Ref.
7002.0096 96 127 21 23

A B C D

7002.0064 64 94 21 23

A

C

D

B

OVUM

REIHN

1312



7752.0064

64

31

86

7476.0064

7479.0096

7476.0032

96

23

126

78/58

64/32

31/23

A
C

D

B

A
C

D

B

7790.0096 96 127 20 23

7790 Ref.
7790.0064 64 94 20 23

A B C D

A
C

B

1560.0025 - 25 20 -

1560 Ref.
1560.0030 - 30 20 -

A B C D

CLASICO / CLASSIC / CLASSIQUECLASICO / CLASSIC / CLASSIQUE

2368.0035

35

4799.0066

38

66

7241.0106
106

14

16-32

1482.0039
39

19

3381.0065

B

C

Ref.
3381.0065 - 45 65 -

A B C D

2371.0032

B

C

Ref.
2371.0032 - 76 46 -

A B C D

C

B

2229.0080
Ref.
2229.0080 - 80 38 -

A B C D

4767.0070

27

70

1514



1684.0030

1684.0030

6685.0098 3682.0120

6685.0061 3682.0098

2681.0120

2681.0032

26/22

120/88

32

120

64

32

 88

32

30

15
  22/17

88/61

CLASICO / CLASSIC / CLASSIQUECLASICO / CLASSIC / CLASSIQUE

3589.0165.B
3589.0124.A

96/64

26/20

165/124

7588.0064
7588.0032

64/32

35/27

84/56

3713.0135.B
3711.0098.B

135/98

22/18

3712.0055

65/55

20

3714.0065

64

20

85

7710.0064

1716



3451.0190.B

3451.0144.A

6453.0190
1436.0025

6453.0144
1436.0020

1436.0025
2449.0064

6454.0190

6454.0144

64

45

84

190

24

144

19

25

25

CLASICO / CLASSIC / CLASSIQUE

2762.0096
2762.0064

96/64

50/30

137/91

3727.0060 3246.0063

63

23

60

 20

3760.0163.A
3761.0123.A

28/23

163/123

CLASICO / CLASSIC / CLASSIQUE 1918



2771.0096
2771.0064

96

43

124

3812.0084
3812.0064

23

84/64

1768.0025

15

25

3771.0103.A
1768.0025
33

103
15

25

2580.0036

45

35

3769.0092.A3770.0128.B

25/22

128/92

CLASICO / CLASSIC / CLASSIQUECLASICO / CLASSIC / CLASSIQUE

3367.0160.B

29/25

160/130

3366.0130.A

2365.0068

44/34

68/54

2364.0054

2490.0085

60/40/30

85/55/40

2490.0055
2489.0040

3492.0150.B
3491.0110.A

150/110

25/22

2120



2218.0127
2218.0064

64

32

127/110

180/150/110

30/26/20

3221.0180.B
3221.0150.A
3219.0110.A

1109.0035
1109.0030

35/30

18/17

40/30/25

23/17/16

1091.0040
1091.0030
1091.0025

1126.0035
1126.0030

35/30

21/20

CLASICO / CLASSIC / CLASSIQUE

3171.0066

64

20

135/106

28/25

3175.0135.A
3174.0106.A

2172.0032
2173.0134

40/38

134/106

3295.0170.B
3294.0133.A

170/133

30/25

64/53

39/33

2292.0064
2291.0053

2293.0064

64

33

125

CLASICO / CLASSIC / CLASSIQUE 2322



1026.0035
35

17

1726.0032

32

17

1397.0018

32

18

1397.0040

40

25

1038

14
40

1031

13
40

CLASICO / CLASSIC / CLASSIQUE

 

FOTOGRAFÍA RECIENTE DE PRODUCTO: FOTOINTEGRA, S.L.
DISEÑO GRÁFICO: CÓDIGO GRÁFICO, S.L.
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